

## Capitolul 68.02 ASIGURĂRI ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ

DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA ARAD  
DOTĂRI PE ANUL 2024

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. /

.2024

-mil lei-

Nr. crt.	Denumire	Cantitate (nr. buc.)	Preț unitar	Valoare totală
1	<b>Ordonator tertiar: Centrul de îngrijire pentru persoane vârstnice</b>			
2	<b>Subcapitolul 68.02.04 Asistență acordată persoanelor în vârstă</b>			
3	<b>71.01 Active fixe</b>			<b>180,00</b>
4	<b>71.01.02 Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>			<b>58,00</b>
5	Mașină de spălat vase profesională	1	35,00	35,00
6	Calculatoare+ periferice	2	4,00	8,00
7	Dispozitiv de transfer de pe pat, fără ridicare reglabil pe înălțime, electric	2	7,50	15,00
8	<b>71.01.03 Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b>			<b>120,00</b>
9	Sistem de alarmă împotriva efracției	1	120,00	120,00
10	<b>71.01.30 Alte active fixe</b>			<b>2,00</b>
11	Licențe	2	1,00	2,00
12	<b>Ordonator tertiar: Centrul Social Cantina Municipală Arad</b>			
13	<b>Subcapitolul 68.02.15.02 Cantine de ajutor social</b>			
14	<b>71.01 Active fixe</b>			<b>5,00</b>
15	<b>71.01.02 Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>			<b>5,00</b>
16	Mașină de tocat	1	5,00	5,00
17	<b>Ordonator secundar: Direcția de Asistență Socială</b>			
18	<b>Subcapitolul 68.02.50 Alte cheltuieli în domeniul asigurărilor și asistenței sociale</b>			
19	<b>71.01 Active fixe</b>			<b>379,00</b>
20	<b>71.01.02 Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>			<b>192,00</b>
21	Calculatoare+ periferice	10	3,00	30,00
22	Laptop	3	3,00	9,00
23	Uscător rufo cu condensare și pompă de căldură 8 kg CSDM	2	3,50	7,00
24	Instalație aer condiționat 12000 BTU CSDM	1	3,00	3,00
25	Uscătoare de mâini profesionale Curcubeu	1	4,00	4,00
26	Sistem de încărcare fixă, cu cablu de alimentare și mufă pentru autovehicule electrice	2	4,00	8,00
27	Centrală termică	1	8,00	8,00
28	Imprimantă cu funcții multiple alb negru	1	17,00	17,00
29	Imprimantă cu funcții multiple color	1	24,00	24,00
30	Imprimantă termică tipărire coduri de bare	2	3,00	6,00
31	Imprimantă color cu scanner CSDM	1	4,00	4,00
32	Scanner	2	36,00	72,00
33	<b>71.01.03 Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b>			<b>101,00</b>
34	Ansamblu exterior loc de joacă copii complex "Curcubeu"	1	11,00	11,00
35	Sistem de supraveghere video (TVCI), pentru centrul "Floare de Colț"	1	65,00	65,00

Nr. crt.	Denumire	Cantitate (nr. buc.)	Preț unitar	Valoare totală
36	<i>Sistem de protecție, supraveghere și alarmare împotriva efracției pentru centrul "Floare de Colț"</i>	1	25,00	25,00
37	<b>71.01.30 Alte active fixe</b>			<b>86,00</b>
38	<i>Licențe Windows 11</i>	13	1,40	18,00
39	<i>Licență Microsoft Office</i>	38	1,50	57,00
40	<i>Licență Antivirus 80 stații</i>	1	11,00	11,00
41	<b>71.01.02 Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>			<b>255,00</b>
42	<b>71.01.03 Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b>			<b>221,00</b>
43	<b>71.01.30 Alte active fixe</b>			<b>88,00</b>
44	<b>TOTAL</b>			<b>564,00</b>

**PRIMAR,**  
Călin Bibarț

**DIRECTOR EXECUTIV,**  
Marinela Davila

**ȘEF SERVICIU,**  
Olimpia Stoica

